

הרופאים

הטובים

בישראל

2017

אזרחי ישראל מתמחים בחיפוש ובמציאה של נותני השירותים הטובים ביותר, אך מה בנוגע לבריאות? מי הם הטובים שברופא ישראל? אחרי עבודת תחקיר מעמיקה וסקירת עמיתים מקפת שערכנו בקרב אלפי רופאים, ביותר מ־60 תחומים, פורסם ישראל מציג: רשימת הרופאים הטובים בישראל 2017



מה נשתנה?

873 רופאים נכנסו לרשימה השנה, גידול של יותר מ-42% בהשוואה לשנה הקודמת, וכמעט 220% יותר בהשוואה לרשימה הראשונה שהשקנו, ב-2014. כשמדובר ברופאים הטובים בישראל, ניתן היה לצפות, באופן טבעי, שמרביתם לא ישתנו משנה לשנה, וכי תמורות משמעותיות ניתן יהיה למדוד רק לאורך זמן. ואכן, בהצטבר נתונים של ארבע שנות עשייה, המספרים מחזקים את ההערכה הזו, אך גם מעידים כי ממש לא מדובר ברשימה סטטית: לצד העובדה שכ-94% מהרופאים שנכחו בשנה שעברה ברשימה חזרו להופיע בה גם השנה, לא פחות מ-35% מהשמות ברשימת 2017 (כ-300 רופאים) נכנסו אליה בפעם הראשונה, או מבלי שנכחו בה אשתקד. על אותה דינמיות מעידים גם אותם 6% שנכחו ברשימה בשנת 2016 ולא המשיכו להופיע בה השנה. חלקם פרשו לגמלאות, אחרים הפסיקו לקבל מטופלים ועברו

לתפקידי מחקר, אקדמיה או ניהול. אך חשוב במיוחד לציין את החלק שלא נכנס אליה בעקבות הרמת רף הכניסה בכך תחום משנה לשנה. אגב, למרות הרמת הרף במרבית התחומים, באף אחד מהם לא נרשם קיטון בכמות הרופאים הכוללת. ובמרביתם נרשם אף גידול משמעותי.

כיצד בדקנו?

במשך ארבע שנות תחקיר רציף, שממשיך להתנהל כל העת, נצברו במאגרנו אלפי המלצות שאספנו מרופאים בכירים בישראל על עמיתיהם למקצוע. לשיטתנו, המלצה מהימנה מספיק על זהותם של הטובים ברופאי ישראל לא יכולה להתקבל מהמטופלים (שלא תמיד מבינים לעומק את הפן המקצועי בעבודת הרופא וחסרים להם

כלים למדוד את איכותה), וגם לא מהמוסדות הרפואיים (שלהם אינטרסים עסקיים, תקציביים או ארגוניים בשוק הבריאות בישראל), אלא רק מהרופאים עצמם.

מתוך אלפי שיחות ההמלצה הללו, נגזרה הרשימה שלפניכם. ההמלצות בכל תחום התמחות הגיעו רק מרופאים שעוסקים בו בעצמם, אך על מנת להימנע מהטיות כמו לויאליות לקולגות, קשרי חברות או נאמנות מוסדית, הקפדנו לבקש מכל רופא ממליץ רק שמות של רופאים ממוסדות רפואיים אחרים, ומתת-התמחות שונה מזו שהוא מחזיק בה. כמו כן, הרחבנו את פניותינו לרופאים רבים יותר ממוסדות רפואיים קטנים וממוסדות הממוקמים באזורי הפריפריה הגיאוגרפית או החברתית של ישראל. בסופו של התהליך, הרופאים שקיבלו את הדירוג המובהק ביותר בכל תחום נכנסו לרשימה. נכון, השיטה לא מושלמת, ויתכן בהחלט שישנם רופאים מצוינים בישראל ששנם חסר ברשימה. יחד עם זאת, ככל שמאגר הנתונים עליו היא נשענת הולך ומתרחב, השיטה מצליחה למצות את הטובים שברופאי ישראל בדיוק רב יותר.

ניתוחי מרפק, חטיבה אורתופדית, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

כירורגית כף היד

ד"ר הוט דן, מומחה לאורתופדיה, מנהל היחידה לכירורגיה של היד ומיקרוכירורגיה, המרכז הרפואי רמב"ם

ד"ר יניב יונה, מנהלת המחלקה לכירורגיה של היד, המרכז הרפואי שיבא תל השומר

ד"ר ליברמן אבידוב, רופא מומחה בכיר במחלקה לכירורגיה של היד במערך האורתופדי, המרכז הרפואי שיבא תל השומר

ד"ר פריטש תמיר, מנהל היחידה לכירורגיה של היד, חטיבה אורתופדית, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

כף רגל וקרסול

ד"ר לוגר אלחנן, מנהל החטיבה האורתופדית לכירורגיה של כף הרגל והקרסול, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

ד"ר נוף מתי, רופא מומחה קרסול וכף רגל, פרטי, בית חולים אסותא
פרופ' נורמן דורון, מנהל המערך האורתופדי, המרכז הרפואי רמב"ם

פרופ' ניסקה מאיר, מנהל המערך האורתופדי, המרכז הרפואי מאיר

כתף

ד"ר אגר גבריאל, מנהל מחלקת אורתופדיה א', המרכז הרפואי ע"ש יצחק שמיר (אסף הרופא)

ד"ר מוזס גבריאל, רופא בכיר ביחידה לכירורגיה של הכתף, חטיבה אורתופדית, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

ד"ר ממן ערן, מנהל היחידה לכירורגיה של הכתף, חטיבה אורתופדית, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

ד"ר ספרן אורי, מנהל המרכז לכירורגיה של הכתף, המערך האורתופדי, המרכז הרפואי הדסה

ד"ר שזר אבי, מומחה בכתף וטראומה אורתופדית, סגן מנהל המערך האורתופדי שיקומי, המרכז הרפואי העמק

עמוד שדרה

ד"ר אוחנה נסים, מומחה בניתוחי עמוד שדרה, מנהל המחלקה לאורתופדיה, המרכז הרפואי סרוקה

פרופ' מירובסקי יגאל, מנהל

מחלקת אורתופדיה ב', המרכז הרפואי ע"ש יצחק שמיר (אסף הרופא)

ד"ר פרידלנדר אלון, מנהל היחידה לעיוותי עמוד שדרה, המרכז הרפואי שיבא תל השומר

ד"ר קינן אורי, מנהל היחידה לניתוחי עמוד שדרה, המרכז הרפואי רמב"ם

פרופ' קפלן ליאון, מנהל היחידה לניתוחי עמוד השרדה בילדים ומבוגרים, המערך האורתופדי, המרכז הרפואי הדסה הר הצופים

ד"ר קרמר מוטי, מומחה לניתוחי עמוד שדרה, סגן מנהל המחלקה האורתופדית במרכז הרפואי סרוקה, מנהל היחידה לניתוחי עמוד שדרה במרכז יונתן - המרכז לבריאות המפרק והגב באסותא

רמת החייל
ד"ר רחמימוב נמרוד, מומחה בכירורגיה אורתופדית, מנתח עמוד שדרה, מנהל מחלקת אורתופדיה ב' ומנהל יחידה לניתוחי עמוד שדרה, המרכז הרפואי לגליל

רפואת ספורט

ד"ר מורג גיא, מנהל השירות לרפואת ספורט, חטיבה אורתופדית, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

ד"ר ראש אהוד, מנהל יחידה לאורתופדיה זעיר פולשנית, חטיבה אורתופדית, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

תיקון עיוותים והארכת גפיים

ד"ר בור נועם, מנהל היחידה לאורתופדיית ילדים, המרכז הרפואי העמק

ד"ר גולדמן ולדימיר, רופא בכיר במחלקה לאורתופדיה, היחידה לאורתופדיית ילדים, המרכז הרפואי הדסה

פרופ' לרנר אלכסנדר, מנהל מחלקת אורתופדיה, מומחה בטראומה אורתופדית, המרכז הרפואי זיו



צילום: יוסי אלון

ד"ר ניסים אוחנה, אורתופדיה